Prenajímateľ nájomcovi ďalej prenajíma na nasledovné nebytové priestory: chodba 
o výmere 5,40 m2 a WC o výmere 4 m2.

4. Nájomca sa zaväzuje predmet nájmu využívať na skladové účely.

II.
Doba nájmu

Nájom sa uzatvára na dobu neurčitú.

III.
Nájomné

1. Zmluvné strany sa dohodli na výške nájomného  ročne 346 € (slovom tristoštyridsaťšesť 
eur)  nasledovne:

- obchodné priestory             28,02 m2             10 €/m2               280,20 €
- ostatné priestory                   9,40 m2               7 €/m2                 65,80 €

2. Nájomca sa zaväzuje hradiť nájomné v mesačných splátkach.